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 والیبــال
 در بـــرزخ

برگزاری شائبه برانگیز فدراسیون والیبال

 اســتقلال در تمام پســت ها جا 
برای جــذب بازیکن دارد. اگرچه 
آن هــا خریدهای زیادی داشــتند اما لیســت 
خروجی های شان به قدری پر و پیمان بوده که 
با خریدهــای جدید هم لیســت آن ها تکمیل 
نشده است. در لیست بزرگسالان حتی اگر علی 
کریمی تمدید کند و فرشــید باقری هم بماند 
آن ها 3 بازیکن از حد نصاب کمتر دارند. لیست 
زیر 25 ســال با جدایی ســهرابیان یک جای 
خالــی دارد. محمدجواد محمدی هم گزینه ای 

است که در صورت پیدا شدن بازیکن مناسب از 
لیســت خارج خواهد شد و فعلا قراردادی امضا 
نکرده است. استقلالی ها برخلاف همتای خود با 
لیســت زیر 23 ســال خود کار زیــاد دارند و 
بســیاری از بازیکنان این تیــم برای حضور در 
ترکیب اصلی کاندیدا هستند. در حال حاضر 4 
بازیکن مازاد در لیســت زیر 23 ســال آبی ها 
وجود دارد که البته با مشــخص شدن تکلیف 
بازیکنانی که وضعیت قراردادشــان مشــخص 

نیست احتمالا به تعداد مجاز خواهند رسید.

پرونده ایگور پروپیچ، بازیکن کروات و سابق استقلال 
بدون شــک یکی از پیچیده ترین پرونده های فوتبال 
ایران و باشگاه اســتقلال در فیفاست؛ پرونده ای که با 
3۰ هزار دلار حل و فصل می شــد اما با تعلل مدیران 
وقت باشگاه اســتقلال به 43۰ هزار دلار افزایش پیدا 
کرد. کاس در حکمی که برای این پرونده صادر کرد تا 
دوشنبه 24 تیر به استقلال مهلت داد که طلب پروپیچ 
را پرداخت کند اما نه دوشنبه و نه حتی دیروز خبری 
از پرداخت بدهی آبی ها به این بازیکن کروات نشــد تا 
شایعات جای واقعیات را بگیرند. این موضوع در وهله 
اول به خاطر عدم اطلاع رسانی باشگاه بود و در وهله دوم 
به خاطر اخباری که کانال ها و منابع غیررسمی درباره 
پرونده پروپیچ منتشر کردند. اخبار تاییدنشده حکایت 
از آن داشــت که مسئولان باشگاه استقلال که مدعی 
بودند پول پروپیچ را تهیه کرده و از طریق سفارت ایران 
در کرواسی به حساب این بازیکن واریز کرده اند، گویا 
به خاطر مشورت با برخی کارشناسان حقوقی منصرف 
شــده اند و می خواهند زمان بخرنــد. اما از آنجایی که 
24 تیــر آخرین مهلت آبی ها برای تسویه حســاب با 
پروپیچ بود و اگر پول پرداخت نمی شــد تبعات زیادی 
از جمله محرومیت از نقل وانتقالات گریبان استقلال را 
می گرفت تصور این که مسئولان باشگاه پول را پرداخت 
نکرده باشند سخت بود. با این حال کانال های خبری 
غیررسمی عصر دیروز از محرومیت باشگاه استقلال از 

نقل وانتقالات پیش رو خبر دادند و این بدان معنا بود 
که پول یا واریز نشده یا به موقع واریز نشده است. البته 
برخی این اخبار را باور کردند و استدلال شان این بود 
اگر طلب پروپیچ را پرداخت می کردند از نظر تبلیغاتی 
هم که شده و برای این که فشار از دست دادن پاتوسی 
را از روی باشگاه بردارند یک خبر روی سایت باشگاه یا 
کانال رسمی شان منتشر می کردند. در چنین شرایطی 
که نگرانی بر استقلالی ها چیره شده بود کمترین انتظار 
این بود که سایت رسمی باشگاه یا یکی از مسئولان آن 
در این باره اظهارنظری کند حال چه تکذیب باشــد یا 
تایید اما دریغ از یک کلمه حرف حساب. واقعیت این 
است که باشگاه استقلال مدت هاست شبیه به پادگان 
شــده که مسئولان آن اجازه درز معمولی ترین خبرها 
را هم نمی دهند و در این وضعیت طبیعی اســت که 
عده ای به دروغ یا خیال پردازی مشــغول شوند. گفته 
می شود در این باشگاه فقط امیرحسین فتحی و علی 
خطیــر، مدیرعامل و معاون باشــگاه از ریز و جزییات 
باشگاه خبر دارند و آن ها هم بنا به ملاحظاتی تمایلی به 
رسانه ای کردن خیلی از مسائل باشگاه ندارند. وضعیت 
و سکوت پادگانی شــاید در کوتاه مدت جواب بدهد و 
جلوی برخی حواشی را بگیرد اما قطعا این وضعیت در 
دوره ای که شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها جولان 
می دهند و نمی شــود سره را از ناسره تشخیص داد به 

ضرر آبی ها تمام خواهد شد. 

لیســت بزرگسال پرســپولیس 2 نفر 
مــازاد بر تعداد قانونــی دارد. هر تیم 
می توانــد 18 بازیکن بزرگســال داشــته باشــد و 
پرسپولیسی ها برای رسیدن به این تعداد باید روی نام 
2 بازیکن خود خط قرمز بکشند؛ اتفاقی که به بعد از 
پایان اردوی ترکیه و نظر نهایی کالدرون موکول شد اما 
سرمربی جدید ســرخ ها زودتر از موعد نام بازیکنان 
خروجی را اعلام کرد و با نظر او شایان مصلح و سروش 
رفیعی از لیست سرخ ها خارج شدند. البته در صورت 
خرید جدید باید در انتظار سومین خط خورده از لیست 

بزرگســالان باشیم که گفته می شــود ماهینی است. 
لیست زیر 25 سال پرسپولیس هم تکمیل است مگر 
این که بشــار رسن به توافق نرسد و جدا شود. در این 
صورت باشگاه می تواند یکی از بازیکنان مورد نیازش را 
از بازیکنان زیر 25 سال جذب کند تا مشکل ترافیک 
در لیست بزرگسالانش کمی کمتر شود. لیست زیر 23 
و 21 پرسپولیس هنوز به حد نصاب عدد 9 نرسیده و 
آن ها فعلا می توانند در این رده ســنی بازیکن جذب 
کنند. لیستی که البته در چند سال اخیر خیلی به کار 

این تیم نیامده و کمترین استفاده را از آن داشته اند.

لیست استقلال

3- محمدجواد محمدی )وضعیت نامشخص(بزرگسال

زیر 23 سال1- فرشید اسماعیلی

1- محمد بلبلی2- مرتضی تبریزی

2- شاهین طاهرخانی3- فرشید باقری )مصدوم(

3- مهدی نوراللهی4- وریا غفوری

4- مهدی قائدی5- حسین حسینی

5- امیرحسین کارگر6- داریوش شجاعیان

6- سینا خادم پور7- محمد دانشگر

7- رضا آذری8- سیاوش یزدانی

8- زکریا مرادی9- علی دشتی

9- رضا کریمی )مازاد(10- میلاد باقری

10- حیدرعلی احمدزاده )وضعیت نامشخص(11- مسعود ریگی

11- فردین نجفی )وضعیت نامشخص(12- آرش رضاوند

12- امیرحسین پورمحمد )وضعیت نامشخص(13- شیخ دیاباته

13- محمدسالار هراتی )وضعیت نامشخص(14- علی کریمی )تمدید نکرده(

زیر 21 سال15- مرتضی آقاخان )خارج از لیست(

1- سجاد آقایی16- روح ا... باقری )مازاد(

2- عرفان خلیلی )تستی-تیم امید(17- محسن کریمی )مازاد(

3- فراز لفظی )تیم امید(زیر 25 سال

4- محمدرضا داوری )تیم امید(1- میلاد زکی پور

5- معراج پورتقی )وضعیت نامشخص(2- آرمین سهرابیان )مازاد(

 لیست پرسپولیس 

18- محمدحسین کنعانی زادگانبزرگسال

زیر 25 سال1- علیرضا بیرانوند

1- آدام همتی2- امید عالیشاه

2- محمد نادری3- شجاع خلیل زاده

3- بشار رسن4- جلال حسینی

زیر 23 سال5- وحید امیری

1- ابوالفضل درویش وند6- احمد نوراللهی

2- محمدامین اسدی7- مهدی ترابی

3- سعید حسین پور8- مهدی شریفی

4- محمداحسان حسینی9- کمال کامیابی نیا

5- امیر روستایی10- حسین ماهینی

6- مهدی عبدی11- محمد انصاری

زیر 21 سال12- مهدی شیری

1- حمیدرضا طاهرخانی13- محسن ربیع خواه

2- سعید کریمی14- بوژیدار رادوشوویچ

3- محمد حسینی15- علی علیپور

4- احمدرضا احمدوند16- سیامک نعمتی

5- امیرحسین بیات17- فرشاد احمدزاده

سکــوت عجیـب!3 جای خالی در لیست اصلی در انتظار سومین خط خورده؟
سایه بیم و نگرانی روی سر استقلال؛ طلب پروپیچمروری بر لیست استقلال برای لیگ نوزدهم  مروری بر لیست پرسپولیس برای لیگ نوزدهم

باشگاه استقلال: پول پروپیچ را از درآمد فیفا می دهیم
البته عصر دیروز سایت باشگاه سرانجام خبری در این باره منتشر کرد هرچند این اطلاع رسانی 
نه تنها ابهامات را برطرف نکرد بلکه شبهات و سوالاتی هم به وجود آورد. پس از آن که وکیل 
پروپیچ اعلام کرد هیچ پولی به این بازیکن پرداخت نشده و ما هم رسید دریافت پول را امضا 
نکرده ایم چون پولی نگرفته ایم، سایت باشگاه استقلال نوشت: »با توجه به پیگیری های متعدد 
باشگاه استقلال و اعزام نماینده باشــگاه به سوییس)مقر فیفا( فدراسیون جهانی فوتبال طی 
چند روز گذشــته موافقت اولیه خود را جهت پرداخت طلب پروپیچ از حســاب درآمد باشگاه 
اســتقلال در فیفا اعلام کرده است. همچنین باشگاه اســتقلال به طور موازی مبلغ مذکور را 
در اختیار ســفارت ایران در کرواسی قرار داده که در صورت نیاز به طور مستقیم و نقدی این 
مبلغ به پروپیچ پرداخت خواهد شــد. باتوجه به حضور دکتر خطیر، معاون ورزشی باشگاه در 
زوریخ، باشگاه استقلال در انتظار اعلام رسمی فیفا در جهت تایید این موضوع است که طبق 

مکاتبات و رایزنی های به عمل آمده به زودی این مهم انجام خواهد شد.«

ایران در سید یک انتخابی 
جام جهانی 2022

مراسم قرعه کشی انتخابی جام ملت های آسیا 
2۰23 چین و جام جهانــی 2۰22 قطر امروز 
در مالزی برگزار خواهد شــد. بر اساس اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، سیدبندی بر اساس 
رده بندی اخیر فیفا  انجام شد که ایران، ژاپن، 
کره جنوبی، استرالیا، قطر، امارات، عربستان و 

چین در سید یک قرار گرفتند.

 فقط یک بازیکن 90 دقیقه ای!

نگاهی به ترکیب ویلموتس برابر امیدها

سکــوت عجیـب!

عزت اللهی تماس 
استقلالی ها را تایید کرد

سروش رفـت، بشـار می آیـد
هفت محبوب و شایان مصلح در لیست مازاد کالدرون

 رادوشوویچ 
رکورددار می شود

  ادعای تازه وکیل پروپیچ و سایه 
 بیم و نگرانی روی سر استقلال


